 Rev. V0922
www.sciolux.com  1
Las tarjetas kan basadas en la tecnología de los LEDs
CREE, J Series 2835, nos brindan excepcional eficiencia a
costo competitivo, rompiendo las barreras entre
tecnología de mediana y alta potencia.
Este producto es compatible con la óptica secundaria
DAISY-4x1 de LEDIL (se venden por separado); la óptica

www.sciolux.com  2
MEEMECH VR — Condiciones nominales (Tsp = 25ºC), Condiciones máximas (Tsp = 65°C), CRI 80
ORDER CODE CCT CRI
48V @ 150mA 48V @ 210mA
Min. Flux
(lm)
Nom.
Flux (lm)
Nom. Efficacy
(LPW)
Nom. Power
(W)
Max. Flux
(lm)
Max. Power (W)
KAN-VR-1150-850-48 5000K 80 1,072 1,157 164 7.05 1,423 9.98
KAN-VR-1150-840-48 4000K 80 1,072 1,157 164 7.05 1,423 9.98
KAN-VR-1100-830-48 3000K 80 1,028 1,110 157 7.05 1,365 9.98
MEEMECH VJ — Condiciones nominales (Tsp = 25ºC), Condiciones máximas (Tsp = 65°C), CRI 80
ORDER CODE CCT CRI
48V @ 55mA 48V @ 410mA
Min. Flux
(lm)
Nom. Flux
(lm)
Nom. Efficacy
(LPW)
Nom. Power
(W)
Max. Flux
(lm)
Max. Power (W)
KAN-VJ-0450-850-48 5000K 80 472 495 210 2.36 3,005 20.1
KAN-VJ-0450-840-48 4000K 80 472 495 210 2.36 3,005 20.1
KAN-VJ-0450-830-48 3000K 80 443 465 197 2.36 2,821 20.1
Familia
If Nom.
(mA)
If Max.